^ã/Hara O/^ía/uci/uf/(/a ^j/r7j/cur CX^/yr/s/rra (Je Ófao PAoc/ue ®
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

São Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 37a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/11/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N" 713/2020

Solicita os serviços de limpezas de bocas de lobo

existentes nas ruas da Vila do Carmo, Bairro do

Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização dos serviços de limpezas de bocas de lobo existentes nas ruas da Vila do

Carmo. Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Tais limpezas sâo necessárias para evitar

alagamentos e enchentes, pois as referidas bocas de lobo se encontram entupidas de

lixo e/ou mato.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 4

de novembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N» CETSR 04/11/2020 - 14:44 9009/2020
/vtc

CNJ/

COl

Si
gi
CM !

IO-
O'

E
O)

CO
o«

05 *
a>
CD
CO
m

3
O
O
z

o
z

>:

LU

B
c
a>

E
m •

'õ>*
"Õ
o
"O

<0
ç •
Oi

a.
•o
u

•4)

O

c
a>

£•
3
O •
O •

"D

0)